de Rufignano, staria xxiiij""". Pro quibus fideiussit Burnettus predictus.

(1) Correggasi « xxiiij ».
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Dio martis iij augusti.

Borristorus f. Testi, rector populi Sancti Laurentii ad Scierpiolla,

staria vj. Pro quo fideiussit Cinus Aliotti populi Sancte Marie Maioris.

3 agosto.

52.

[Plebatus San-
cti lohannis
Maioris].

Plebatus Sancti loliannis Maioris.

Die viiij" augusti.

Accorri f. Ugolini, Ciatus f. Gonnelle, rectores populi Sancti Ste-

phani de Grezano, staria xij» Pro quibus fideiussit Tinus f. quondam

domini Guidi .... populi Sancti Michelis de Visdominis.

Tanus f. Rustichi, Guido f. Sinibaldi , rectores populorum Sancti

Petri, staria xviij.

Item, populi Sancti Georgii, staria v.

Item, populi Sancti Bartolomei, staria iiij.

Item, populi Sancti Niccholai, staria viij.

Pro quibus fideiussit Tinus pred ictus.

e. 6V

9 agosto-

Die mercurii xj° augusti,

Benci f. quondam Gianni, rector populi Sancte Marie de Castello,

staria v. Pro quo fideiussit Falcus notarius f. Bernardi de populo

Sancti Laurentii.

11 agosto.

Die iovis xij" augusti. l* agosto.

Uguiccione f. Pieri, rector populi Sancte Marie de Pulicciano, sta-

ria xxxij. Pro quo fideiussit Baldinottus f. Doni {1) populi Sancti Sal-

vatoris.

Albertus f. Pieri, rector et sindicus populi Sancte Marie de Muc-
ciano et Sancte Agathe, staria xv.

Item, populi Sancti lacopi de Pianeczo dicti Communis Mucciani,

staria iij.

Item, populi Sancte Marie de Magiofoscole, staria ij.

Item, populi Sancti lohannis Maioris curie Mucciani, staria ij.

Pro quo fideiussit dominus Ranerius de Cavalcantis.

Die martis xvij angusti. 17 agosto.

Michele f. Ugolini, rector pepali Saacti Michelis de Fiorentina,

staria v. Pro quo fideiussit Baldinottus f. Doni populi Sancti Salvatoris.

(1) Corretto da Ginon! ».
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S3.

{Plebatas San-
cii Gavini
Adimari].

t»

Plebatus Sancti Gavini Adimari.

Die lune viiij" augusti,

lacopus Taglioli et Villanuova f. Benci , rectores populi Sancti

lacobi de Villanuova, starla viij. Pro quibus et eorum precibus fide-

iussit Rogerius notarius quondam Aczi de Cignano populi Sancti

Laurentii.

r. 6(!.

9 agosto.

61.

[Plebatus San-
cti loliannisin
Pelroio].

Plebatus Sancti lohannis in Petroio.

Die lune viiij" augusti,

lacopus Taglioli et Villanuova Benci, rectores populi Sancte Marie

de Collebaruccii, starla vj. Pro quibus fideiussit Rogerius notarius

quondam Aczi de Cignano populi Sancti Laurentii.

9 aRoslo.

Die martis x" augusti.

Ventura f. lohannis, sindicus et procurator populorum Sancti Nic-

colai de Latera, staria viij.

Item, populi Sancte Marie de Casi, staria ij.

Item, populi Sancte Marie de castro Latere, staria xxiiij.

Pro quo fideiussit Formica f. quondam Orlandi populi Sancte

Marie Alberichi, viso instrumeato sindicatus scripto per Albertum de

Combiade quondam Amadoris notarium.

Amedeus f. Tegrimi, Ruggerius f. Volentieri, rectores populi San-

cte Marie et Sancti Niccolai de Spungnole , staria xxiiij. Pro quo

fideiussit Lotterius f, quondam Benincase populi Sancti Salvatoris.

10 agosto.

Die veneris xiij augusti.

Corbinellus f. Alberti , Manettus f. Sostengni , rectores populi

jSancte Marie de Campiano, starla xij. Pro quibus fideiussit domìnus

lacobus iudex f. Baldanze populi Sancti Rufelli.

13 agosto.

SS.

[Plebatus San-
cti Petri ad
Steve].

Plebatus Sancti Petri ad Sieve. e. C6'

Die martis xx° iulii. 20 luglio.

Feci f. quondam Orlandi, rector populi plebis Sancti Petri ad Sie-

ve, staria xviij grani. Pro quo fideiussit et promisit Marchisellus

quondam Amati albergator populi Sancti Laurentii.
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Die lune viiij augusti.

Feci f. luliani, rector populi Sancti lusti de Ferruna, staria viij.

Pro quo fideiuasit dominus lacobus iudex populi Sancti Rufel'.i.

Die martis x° augusti.

Amedeus f. Tegrimi, Ruggerius f. Volentieri, rectores populi Sancti

Stephani de Cornietola, staria vij. Pro quibus fideiuasit Lotterius f.

quondam Benincase populi Sancti Salvatoris.

Die veneris xx" augusti.

Burnettus f. Adalotti, rector populi Sancti Bartholommei de Petroni,

staria iiij''^ Pro quo fideiussit lacopus Rosoni notarius f. Bencivieni

populi Sancti Salvatoris.

Rogerinus Bernardi, masaarius prò populo Sancti Michelis deLeczano,

staria iij. Pro quo fideiuasit Arrigus quondam Neri populi Sancti Sal-

vatoris.

lacopinus f. Pandoifi , rector populi Sancti Michelis de Corza,

staria iij. Pro quo fideiuasit Pucciua f. quondam Arrighi de la Pressa,

populi Sancti Salvatoris.

9 agosto-

10 agosto.

ito agosto.

56.

fPli'iolus de
Vaglia].

Plebatus de Vaglia.

Die martia xx° iulii.

Aldobrandinus Tegrimoli, rector populi Sancti Andree de Cerreto,

staria xviij grani. Pro quo et eiua precibus fideiussit Lotterius notarius

f. domini lacobi de Cerreto.

20 luglio.

Die sabati vij augusti.

Dietisalvi quondam Ristori, rector populi Sancte Marie de Paterno,

stana xviij. Pro quo fideiussit Cambius Aczi notariua populi Sancte

Marie Maioris.

7 agosto.

Die lune viiij" augusti.

Ciuccolus f. Angiolini, rector populi Sancti Blasii de Carlone, staria

viij. Pro quo fideiussit Pierua f. quondam Gianni populi Sancti Lau-

renzi.

Die martis x augnati.

Bencivenni f. Pieri, rector, Ugolinua f. Bernardini, massariua po-

puli Sancti Niccolai de Ferrallia, staria viiij. Pro quibua fideiussit

Amannatus Eghetii notarius populi Sancte Marie Maioris.

Bonannus f. Giordani, rector populi Sancti Andree de Petramen-

sola, starium j. Pro quo fideiuasit lacobus notariua f. Bencivenni po-

puli Sancti Salvatoris.

9 agosto.

10 agosto.
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Lottus f. Bruni, rector populi Sancii Lexandri de Singnano, staria

ij. Pro quo fideiussit lacobus predictus.

Canbius f. Aldebrandini, rector populi Sancte Margarite de Scape-

zano, staria iij. Pro quo fideiussit Parente f. quondam Ubaldini po-

puli Sancti Laurentii.

Die ìoyìs xij" augusti. 12 agosto.

Giunta f. quondam Venture, rector, Benvenutus quondam Bona-
mentis, Nutus quondam Martini, Vinta f. Octavantis, massarii populi

Sancti Insti de Scarabone, staria x. Pro quibus fideiussit Canbius no-

tarius f. quondam Aczi populi Sancto Marie Maloris.

'*'• Infrascripti sunt Clerici et persone, qui prò infrascriptis (1). . .
''• ^'-

nomine, ac etiam ipsorum proprio et privato nomine, et omni modo et

casu in solidum

etiam fideiussores prò eia, iamdictis officialibus recipientibus prò Com-

muni et Populo

presentar! facere infrascriptas quantitates et summas frumenti boni et

puri sine malitia

nimento Montalcini , in primo Campo proximi futuri felicis et excelsi

exercitus Communis Florentie qui fieri

nimento predicto, coram officialibus ad hec in ipso exercitu deputatis,

et exinde postea in castro Montai

oflScialibus ibi ad hoc deputatis. Et in hìis omnibus mandatis domino-

.iinjiiJM' rum Potestatis , Capitanei , Anzianorum et ofScialium obedire , bona

fide sine fraudo, sub pena ipsorum arbitrio auferenda, et sub ypotheca

bonorum etc.

Die veneris xvij° iulii. *' luglio.

.irf«oii(> t Presbiter Sostegnus, custos ecclesie Sancti Insti ad Signano, staria

y. Pro quo promisit et fideiussit Sanza Spinelli iudex et notarius po-

Sancti Eomuli.

Presbiter Bencivenni, custos ecclesie Sancti Laurentii ad Greve>

staria iij. Pro quo promisit et fideiussit Sanza predictus.

'^' Presbiter Colombanus, custos ecclesie Sancti Christophani de Nuo-

Tole, staria iij. Pro quo promisit dominus Ranerius del Caccia.

Presbiter lacopus, custos ecclesie Sancti Amgeli de Lignaia, staina

ij. Pro quo promisit et fideiussit lacopus Gualterotti populi Sancti

'" Fridiani.

(1) La carta lia uno strappo nel margine superiore, per cagione del quale le

prime sei linee di questo titolo (rappresentate nella nostra stampa in undici

linee) rimangono iucompiute.
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Presbiter Boninsegna, custos ecclesie Sancti Qairici ad Legnaia,

staria ij. Pro quo promisit et fideiussit lacopus predictns.

Presbiter Rastikellas , custos ecclesie Sancte Marie ad Cintoia, sta-

ria iij. Pro quo promisit et fideiussit Vanto faber quondam Buoni popuii

Sancti lacobi Ultrarnum.

Die mercurii xxj° iulii. 81 luglio.
j

Pro plebe S»ncti Cresci de Maciolis cum ecclesiis sui plebatus, sta-

ria xviij, promisit dominus Gilius canonicus diete plebis, et Panfns

quondam domini Spine Morentani popuii Sancti Pancratii. !

Die veneris xxiij" iulii. 23 loglio.

Pro ecclesia Sancti Bartholi de Cintoia, staria xJj, promisit presbi-

ter Cancellerias custos diete ecclesie; et Adimari qui Mari dicitur

quondam domini lacopi Nasi de Adimaris.

Dio sabati xxiij" (1) iulii. 24 luglio.

Pro ecclesia Sancti Petri de Monticellis, staria xij, promisit Arri-

gus Aldobrandi popuii Sancte Trinitatis,

j

Die iovis v' augusti. 5 agosto.

Pro monasterio Discalziatorum masculorum, staria v, promisit Gio-

vencus de Burgo quondam Massai popuii Sanctorum Appostolorum.
:

Pro ecclesia Sancti Lari de Columbaio, staria ij, promisit presbi- '

ter Barbelottus custos diete ecclesie, et cius precibus Rinuccinus qui

Cinus dicitur f. quondam MafFei Ciegie popuii Sancti Petri Scradii. i

Die veneris vj" augusti. 6 agosto.

Pro ecclesia Sancti Michelis de Montetripaldi, staria iij, promisit

Giulianus quondam Riclii Bardi popuii Sancte Marie sopr'Arno.
j

Pro ecclesia Sancte Lucie de Massapagana, staria ij, promisit pre- i

sbiter Melliore diete ecclesie, et Rogerius notarius f. Maringhi popuii

Sancte Felicitatis.

Pro monasterio de Camaldoli, raodios ij, promisit TribaldusDieti-

salvi popuii Sancti Stephani ad Ponte.

Pro ecclesia Sancti Leonardi de Arcetri. starium j, promisit pre-

sbiter Benvenutus rector diete ecclesie, et eius precibus Nutus f.

quondam Pagni Trivelli popuii Sancti Remigii.

Pro ecclesia Sancti Cervasii, staria vj, promisit Benoivenni f. quon-
dam Orlandi popuii Saneti Broculi.

(1) Correggasi » zxiìij ».

20
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Pro monasterio Sancii Martini la Melsola, starla vj, promisit Ben-

civenni predictus.

Pro ecclesia Sancte Mario de Cuferciana, staria iij, promisit pre-

sbiter Boncristianus rector diete ecclesie , et eius precibus Aidobrandi-
j

nus quondam Incontri del Cammello populi Sancti Romuli.

Pro ecclesia Sancti Sepulcliri de Monticelli, staria vj, promisit pre-
|

sbiter lacopus canonicus (1) diete ecclesie, promisit (2), et eius preci- <

bus Cambius quondam Simonis do Querciesis populi Sancti lacobi

Ultrarnum.

Pro ecclesia Sancte Marie de Sofiano, staria iij, promisit presbiter i

lacopus custos diete ecclesie, et Aldobrandinus qui Ramagliante dicitur
i

f. . . . (3) quondam Dietaiuti Del Cichala.

Pro ecclesia Sancti Miniatis de Jlontc, raodium j et staria xij, pro-

misit dominus Cambius cappellanus, et dominus Rusticus canonicus diete

ecclesie, et eorum precibus Giambelli populi Sancti Retri

Maioris.

Pro ecclesia Sancti Donati de Scopeto, starium j, promisit presbi-

ter Ranerius custos ipsius ecclesie , et Canto quondam Uguiccionis
'

Pili populi Sancti Miniatis tra le [Torri]. i

i

.Pi- Die sabati vij' augusti. 7 agosto.

Pro ecclesia Sancte Margarite de Mentisci, staria vj, promisit pre- i

sbiter Datus ipsius ecclesie, et eius precibus dominus Ceco Gherardini. i

Pro Monasterio de Luco, staria vj, promisit Trincia Orlandi populi

Sancti Thome.

Pro ecclesia Sancti Felicis ad Ema, staria v, promisit dominus Uguc-

cione custos diete ecclesie, et eius precibus

oJ«o«fl : I:em postea, die iovis xij° augusti, venit dominus S. . . . Berin-

gherii prò dieta ecclesia dictum granum integre, et voluit se ... . i

f

medium j, promisit dominus Bene pie- '• ''T
\

banus diete plebis ; et prò eo fideiussit Ciangus Neri f. domini ...
populi Sancte Mario Maioris.

|

Pro monasterio Sancti Salvi, modios iij, promisit Gualterone con- '<

versus et familiaris dicti monasterii, et eius precibus Bate quondam '

domini Renaldi del Melliore. '

Pro plebe de Legri cum ecclesiis sui plebatus, modios ij, promisit
\

dominus Aldobrandinus plebanus, et eius precibus dominus Boninse-
\

gna Consiglii index et notarius populi Sancti Michelis Bertoldi. ì

i

(1) Corretto da « rector ».

(2) Questa ripetizione è nel codice.

(3) Qui e negli altri luoghi segnati da puntoliui il testo è danneggiato da
strappi della pergamena.
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Pro plebe de Calenzano cum ecclesiia sui plebatus, modios iij, pro-

misit dominus Gerardinus plebanus, et eiils precibus Schiat;a quondam

domini Scolai de Cavalcantibus.

Pro plebe de Carraria cum ecclesiis sui plebatus, medium j, prò-

misit dominus Benvenntus plebanus, et eius precibus fìdeiussit Ciampi

f. quondam domini Napoleonis popuH Sancte Marie in Campidoglio.

im

Die mercurii xj augusti.

Pro monasterio de Bono Sollazo, medium j grani, promisit .et fìde-

iussit Amannatus notarius quondam Ughetti populi Sancte Marie

Maioris.

11 agosto.

Die iovis xij° augusti.

Pro plebe Burgi Sancti Laurentii cum ecclesiis sui plebatus, modios

ij, promisit dominus Corsus canonicus diete plcbis ; et eius precibus

dominus Marsoppinus Aczi de Tusinghis.

Pro plebe de Valila cum ecclesiis sui plebatus , modios ij, promi-

sit presbiter Vinta, canonicus diete plebis ; et prò eo fìdeiussit Locterius

f. quondam Benincase populi Sancti Salvatoris.

li agosto.

Die veneris xiij augusti.

Pro plebe Fungne cum ecclesiis sui plebatus, modios ij, promisit

lacobus notarius f. Bencivieni populi Sancti Salvatoris.

13 agosto.

Die lune xvj" augusti.

Pro plebe Sancti Petri ad Sieve cum ecclesiis sui plebatus, modios ij,

promisit dominus Forese domini Bonaccursi Bellincionis , emancipatua

per Bcripturam manu Diemidiedi notarli.

1G agosto.

Die iovis xviiij augusti.

Pro plebe Sancti lohannis Maioris cum ecclesiis sui plebatus, modios

ij
,
promisit Michele f. quondam domini Bruni de Salto iudicis populi

Sancti Laurentii.

Pro plebe Sancti Stepbani in Pano cum ecclesiis sui plebatus , me-
dium j ,

promisit dominus Cianni plebanus, et prò eo fìdeiussit Feus f.

quondam Bonrecati populi Sancti Petri Bonconsilli.

19 agosto.

Die veneris xxj augusti.

Pro plebe Sancte Felicitatis ad Lercianum cum ecclesiis sui plebatus,

et cum ecclesia Sancti Romoli de Bivilliano, modios ij et staria xij,

8t agosto.
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promisit presbiter Renuccinus canonicus diute plebis *', et prò eo fide—

iussit dominus Gianni Schichi de Cavalcantis.

[II. 57

*' Presbiter Becchus, rector ecclesie Sancii Niccolai (1).

Pro monasterio de Razzuolo, modios iij, promisit Righettus conversus,

et prò eo fideiussit Renerius Vinci notarius.

I
N DEI nomine , amen. Tempore nobilium virorum dominorum

lacopini Ramgonis, Dei gratia potestatis Florentie. et Philippi Visdo-

mini, eademgratia Capitanai populi civitatis predicte.

e. 68.

Anno Domini M» CC° Ix» indictione iij".

[Sbxtps Porte
Sancii Pktri
comitatus].

.o»««p

.nieoSfi f.

Infrascripti Rectores infrascriptorum pcpulorum et Communiumsextus

Porte Sanati Petri Comitatus, obligantes se prò eorum populis et

Communibus , et eorum proprio et privato nomine , et omni modo et

casu in solidum, iuraverunt ad sancta Dei evangelia et solempniter ipsi,

et eorum infrascripti fideiussores prò eis promiserunt, infrascriptis of—

ficialibus constitutis prò Communi et Populo Fiorentino, super recipiendis

promissionibus et securitatibus infrascriptis a rectoribus totius Comitatus

Florentie, recipientibus prò Communi et Populo Fiorentino : portare et

presentare sive portari et presentari facere infrascriptas quantitates

et summas frumenti boni et puri sine malitia , inpositi prò furnimento

Montalcini, in primo Campo proximi futuri felìcis et gloriosi exercitus

Communis Florentie
,

qui fieri debet prò furnimento predicto, coram

ofiScialibus tunc in ipso exercitu prò Communi Florentie deputatis vel

deputandis ; ipsumque frumentum exinde postea portare et presentare

seu portari et presentari facere in castro Montalcini bene et legaliter

sine fraude, coram officialibus tunc ibi prò Communi et Populo Fiorentino

ad hec constitutis vel constituendis ; et in hiis omnibus mandatis

dictorum dominorum Potestatis , Capitanai et Anzianorum et officialium

obedire bona fide sine fraude , ad penam quam vellent auferre , et

sub ypotheca bonorum etc. Renuntiantes etc. Actum Florentie.

Ofiìciales constituti super promissionibus recipiendis sunt hii.

Corsus del Velluto populi Sancte Felicitatis.

Manettus Rustikelli populi Sancti Stepliani ad Ponte.

lacopus de Vichio notarius populi Sancti Remigli.

Et in hoc etiam quaterne denotantur promissiones et securitates

ecclesiarum dicti eextus Comitatus.

Ailtt^S iS

(1) Questo nome è scritto nell' interlinea superiore, in sostituzione di Bennccìno

canooieo,
'
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m.

[Plebatas de
Remolo].

Plebatxis de Remolo.

Die sabati xvij" iulii.

Benvenutua Fiorentini, rector populi Sancti Petri ad Quintolo

,

staria ij grani, prò quo fideiussit et promisit Farina quondam domini

Pepi Alamanni de Adimaris.

17 lagifo.

Die veneris xxiij" iulii.

Salamene f. Aldobrandini, rector populi Sancti Martini de Terenzano,

starium j. Pro quo fideiussit lohannes quondam domini Giamboni del

Vechio populi Sancti Martini Episcopi.

23 laglio.

Die veneris vj" augusti.

Gottolus f. Bernardi, rector populi Sancti lohannis de Remolo,

staria vj. Pro quo fideiussit Giannibuonus notarius f. Ricoveri notarii

populi Sancti Fiorentii.

Clarus f. Auriczelli, rector populi plebis ville de Montecapri, starium

j. Pro quo fideiussit Cene f. quondam Littifredi populi Sancti Petri

Maioris.

Amannatus f. Calioni, rector populi Sancte Marie de castro Remoli,

staria iij. Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

Falcone f. Compagni , rector populi Sancti Gemi , staria iij. Pro

quo fideiussit Feus predictus.

Buonus f. Benvenuti, rector populi Sancti Donati de Torri, staria

iiij""". Pro quo fideiussit Farina quondam domini Pepi Alamanni.

lohannes Viviani, rector populi Sancte Marie de Pontanico, staria

iij. Pro quo fideiussit Benevieni notarius f. Guidi populi Sancti Pe-

tri Maioris.

6 agosto.

Die lune viiij* augusti.

lacopus f. Guillelmi, rector populi Sancti Martini de Cuona, sta-

ria viij. Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

Ridolfus f. Ormanni , rector populi Sancti Angeli ad Sieve, staria

iij. Pro quo fideiussit Franceschus notarius f. Dietisalvi notarii po-

puli Sancti Appollinaris.

9 agosto.

Die martis x augusti.

Mannuccius f. Guilielmini, rector populi Sancti lusti de Cuona,

staria vj. Pro quo fideiussit Cavatorta f. Cinelli populi Sancte Marie

Alberighi.

10 agosto.
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'Ò9.

[Plebatus Ca-
scie].

oiigti'i Si

.ul»;^ ''

Plebatus Cascie.

Die lune xviij" iuHi.

Vagliente f. Inghileschi , rector populi plebis Cascie et Sancte

Theie, stana xviij grani. Pro quo fideiussit dominus Bernardus de Ca-

valcantis.

Vagliente predictus, rector etiam populi Sancti Laurentii, staria iiij°'.

Pro quo fideiussit dominus Bernardus predictus.

Vagliente predictus, rector etiam populi Sancti Michelis de Casellis,

staria v. Pro quo fideiussit dominus Bernardus predictus.

Vagliente predictus, rector etiam populi Sancti Martini de Ponte-

fogna, staria xv. Pro quo fideiussit dominus- Bernardus predictus.

Aiutus quondam Albertini, rector populi Sancti Insti de Ruota
,

staria iij. Pro quo fideiussit Fredericus f. domini Henrigi de Cascia,

paterno consensu.

e. esr

18 luglio.

Die veneris xxiij" iulii.

Guido Clari, rector populi Sancti Thome de Ostina, staria viij.

Item, populi Sancti Clementis de Luco, staria iiij''^

Pro quo fideiussit Maroccius f. quondam Maroccii de Cavalcantibus.

23 luglio.

Die iovis V augusti. s agosto.

Bonasera Brunetti, rector populi Sancti Stephani de Castro et cu-

rie Citinavechie, staria xiij. Pro quo fideiussit Neri quondam domini

Simonis del Melliore.

Vegna quondam Salvi, rector populi Sancte Lucie de Fondoli et

Sancte Margarite, staria vij. Pro quo fideiussit Neri predictus.

Die sabati vij° augusti. 7 agosto.

Pierus Bongianni, rector populi Sancte Agathe de Arfoli, staria viij.

Pro quo fideiussit Neri predictus.

ttlseg» 1;

.!)k«SB

Die lune viiij augusti.

Guido filius Villanuzzi, rector populi Sancti Salvatoris de Leccio,

staria xv, Pro quo fideiussit Ardamannus f. quondam Aczi populi

Sancti Remigli.

Die veneris xiij augusti.

Giunta f. quondam Gherardi, massarius populi Sancti Miniatis de

la Serra, staria viiij.

Pro populo Sancti Andree, staria xxiiij.

Pro populo Sancti Siri de Sancto Novo, staria vj.

9 agosto.

13 Rgosto.
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Pro quibus promìsìt et fideiussit et se suo proprio nomine obligavit

domiuus Odarrigus Gaetani de Pillis populi Sancti Miniatis tra lo Torri.

159

co.

[Plcbaius (le

Sco].

Plebatus de Sco. e. 09.

Die veneris xvj" iulii.

Philippus Brandi, rcctor populi Sancti Famasiì de Sofena, modium j

grani. Pro quo fideiussit Fastelius f. quondam domini Renaldi del

llelliore.

16 luglio.

Die mercnrii xj augusti.

Braccius f. Maffei, rcctor, Ugolinus f. Peruczi, Bencivenni f. Lot-

tieri, Bonnome f. lolianr.etti, Bonfiliolo f. Donati, massaril populi San-

ti Andree, staria xx. Pro quibus fideiussit dominus Bernardus de Ca-

valcantis.

Buonus f. Falconi, rector populi Sancti Michelis de Favilla, staria

ij. Pro quo fideiussit Gratianus f. Doni populi Sancti Eemigii.

"^1 ; Filippus f. Brandi, rector, Franceschus f. Accorsi, raassarius popu-

lorum Sancti Michelis, staria ij.

Item, populi Sancti Gaudentii, staria vij. ufi oJTp oi*ì

Item, populi Sancti Mafi"ei, staria v.

Pro quibus fideiussit Simon f. domini Eenerii Eustichi.

Contrus f. Aiuti, rector populi Sancte Marie de plebe de Sco, sta-

ria vj.

Guidoncius f. Rinbaldi, rector populi Sancti lacobi et Sancti Mi-

niatis de Monte Carelli, modium j.

Pro quibus fideiussit et promisit dominus Blanchus^iudex de Atril-

liantis populi Sanctorum Appostolorum.

11 agosto.

Die lune xvj augusti.

Bonavia f. Mischineli, rector populi Sancte Marie de Faella, sta-

ria iiij. Pro quo fideiussit Durazzus f. quondam domini Guidalotti

populi Sancti Donati de Vecchis.

ifi agosto.

61.

(Plebatus San-
rlc Mario a
Deconiano].

Plebatus Sancte Marie a Decornano.

Die iovis v augusti.

Buontis f. Aldobrandi, rector populi diete plebis, staria viij.

Item populi Sancti lacobi de Ortikaia, staria vj.

Pro quo fideiussit dominus Aldobrandinus Squarascia de Adimaris.

s agosto.
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68.

[Plebatus Ri
gnani].

Plebatus Rignani. e. C9'

Die lune xviij° iulii. 18 luglio.

Berardus f. quondam Mori, i-ector populi Sancti Clementia, staria

vj grani. Pro quo fideiussit Manettus notarius f. Spilliati populi .Sancii

viii!s(ii ai Florentii.

Die mercurii xxj" iulii.
.

21 luglio.

Benoivenni Bonaccursi, rector populi Sancti Silvestri, staria ij.

Pro quo fideiussit Manettus predictus.

Die lune iij° augusti. 3 agoslo.

Guido Beringhieri, rector populi Sancti Cristophani, staria xv. Pro

quo fideiussit Manettus predictus.

Die mercurii iiij» augusti.

Uguiccione f. Ricivuti, rector populi plebis prediate, staria iiij""".

Pro quo fideiussit Manettus predictus.

Bonamente f. quondam Bargialli, rector populi Sancti Stephani de

Torri, staria v. Pro quo fideiussit Manettus predictus et Bonaiutus

notarius quondam Galgani populi Sancti Florentii.

4 agosto.

Die veneris vj° augusti.

Giambuonus f. Ristori, suo nomine prò populo Sancti Andree de

Antika, staria xij. Pro quo fideiussit Gerardus notarius f. liberti po-

puli Sancti Petri Scradii.

6 agoslo.

DlWTii'

-itJ8 ^ÌW5 afe I>ie sabati vij" augusti.

Ventura Nerli, rector populi Sancte Marie ad Nuovole, staria viij.

Pro quo fideiussit Manettus predictus notarius.

7 agosto.

Die lune viiij augusti.

Clarus f. quondam Amati, rector populi Sancti Niccolai et Sancti

Stephani ad Alfianne, staria vj. Pro quo fideiussit Gianni Bucelli populi

.o)»\}%R a Sancti Appollenaris.

Donatus f. Bonagiunte, rector populi Sancti Quiricì a le Valli, sta-

ria iij. Pro quo fideiussit Arrigus barberius f. Actaviani emancipatus,

ut vidi, populi Sancte Lucie de Mangnolis.

y agosto.

II. 63-64J PROMISSIONI DI GRAXO PEL FOBKIMKNTO DI l'.OXTALOIXD 161

63.

[ricbatus de
Muiiteliesoll].

Plebatus de Montefiesoli.

Die martis xx» iulii.

Gianni Cianibotti, Bacus Melliorelii , rectoies populi plebis Sancii

Laurentii de Montefesulis, staria xvj grani. Pro quibus et eorum prc-

cibus fideiossit Ubertus quondam domini Gerardi de Vicedominis.

so luglio.

Die mercurii xxj» iulii.

Giannuczus quondam Galli, rector populi Sancte Lucie de Plebe

Vetere, staria x. Pro quo fideiussit Ubertus quondam domini Gerardi

predictus.

21 luglio.

Die mercurii xj augusti.

Gianni f. Melliorotti, rector populi Sancii Niccolai deVicho,stariaviiij.

Pro quo fideiussit Bonifazius Rustichini populi Sancti Petri Maioria (1).

11 agosto.

64.

[Plebatus San-
cti Martini
Lobako].

Plebatus Sancti Martini Lobako.

Die sabati xxiij° iulii.

Gianni f. quondam Paccii, rector populi Sancti Donati in Collibri-

chole, staria xviij grani. Pro quo fideiussit Clanga Solosmci.

e. 70.

23 luglio.

Die lune viiij augusti.

Renerius f. Benincase, rector populi Sancti Martini Lobacho, sta-

rla xxj. Pro quo fideiussit et promisit Bilioctus Gilichi, populi Sancte

Marie Nepotecose.

Melliorinus f. Albertini, Francia f. Orlandini, rectores populi Bride,

staria xviij. Pro quibas fideiussit Spada quondam Ridolfi populi San-

cti Petri Maioris.

Bencivieni Diedati, rector populi diete plebis, staria xij. Pro quo

fideiussit Beliottus Giliki populi Sancte Marie Nepotecose.

9 agosto.

,i)Jll'i.'! '

(1) Questo nome ora scritto per errore anche in fine del piriere di Rignano,
che {mcnediatamente precede : pii è stato cancellato con questa nota : « Can-
cellatag, quia hic seriptn» erat per errorem, et positus est in infrascripto plebeo
de Montefiesole ».

81
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«5. Plebatus Montislori.

[Plebalas Mon-
tislori].

Die sabati xxiij" iulii. 23 luglio.

Bene Dietiguardi, rector populi Sancti Salvatoris de Valle, starla

xij grani. Pro quo fideiussit Ventura quondam Bonaccursi populi Sancti

Petri Maioris.

Die sabati vij° augusti. 7 agosto.

'

Rogerius Leonia, rector populi diete plebis, staria xv. Pro quo fide-

iusserunt Verde Baudichi populi Sancti Petri Maioris et Nerlus Brunetti

populi Sancti Petri Celorum.

''''

66. Plebatus Sancti Stepliani in Potena. ''•
""'

fPIebaiiis San-
cti Stcpiiani
in Polena].

Die iovis V augusti. 6 agosto.

Ventura f. Bonafedis, rector populi diete plebis, staria iij. Pro quo

fideiussit Attavianus Aringherii magistri populi Sancti Pancratii.

Benvenutus f. Guidi, rector populi Sancti Petri ad Piemagiore, ata-

i.!!5: ! n? ria iiij*''. Pro quo fideiussit Attavianus quondam Aringherii magistri

populi Sancti Pancratii.

Manettus f. Melliorelli, rector populi Sancti Nicliolai de la TorriceUa,

starla x. Pro quo fideiussit Attavianus predictus.

Ristorus f. Baroncini, rector populi Sancti Michelis de Ampinana,

staria iiij*"". Pro quo fideiussit dominus Aldobrandinus Squarascia de

Adimaris.

Bonascius f. Galloni, rector populi Sancti Martini de Rasoio, sta-

rla liij'"'. Pro quo fideiussit dominus Aldobrandinus predictus.

Salvi f. Guillelmi, rector populi Sancti Donati de Paterno, staria

iij. Pro quo fideiussit dominus Aldobrandinus predictus.

Ubaldinus f. Fillietti, rector populi Sancti Martini de Corella, sta-

ria xij. Pro quo fideiussit dominus Aldobrandinus predictus.

Bonfilliolus f. Orlandi, rector populi Sancti Laurentii de Corniolo,

staria viiij. Pro quo fideiussit dominus Aldobrandinus predictus.

Ventura f. Boninsegne, rector populi Sancti Bartholi de Farneto,

staria iij. Pro quo fideiussit Tinus f. quondam domini Guidi de Vis-

domlnis.

Morandus quondam Drudoli, rector populi Sancti Michelis et San-

cte Marie de Rabiacanina, staria xv. Pro quo fideiussit dominus Mel-

liore medicus quondam domini lohannis de Rabiacanina populi Sancti

Petri Maioris.
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Benvenutus f. Uguiccionis, rector populi Sancte Marie de Rostolena,

staria v. Pro quo fideiussit Tinus predictus quondam domini Guidi.

Morentanus f. Pieri de Rabiacanina, rector populi Sancti Laurentii

de Fabiana et Sancte Cristine de Casaromana et Sancti Andree de

Samprognano, plebatus Sancte Marie de Decornano, staria vj. Pro quo

fideiussit dominus Melliore predictus.

Rogerius f. Garattelli, rector populi Sancti Cristophani de Gasoli,

staria iiij""'. Pro quo fideiussit Tinus predictus quondam domini Guidi.

67. Plebatus Castiglionis ValHs Si ève.

[Plebatus Ca-
stiglionis Val- _,. .. . ,

lis Sleve]. I>ie mercuri! xxj° luln.

Truffa Guasconis, rector populi plebis Sancti Stephani et Sancti

Donati, staria xx grani. Pro quo fideiussit et eius precibus Gerardus

notarius quonda.m Amannati populi Sancti Petri Maioris.

Die veneris xxiij' iulii.

Ficus f. Spilliati, rector populi Sancti Petri de Petrognano, staria iij.

Torellus filius Manetti, rector populi Sancti Martini de Rufina,

starla iiij"'.

Pro quibus fideiussit Gerardus notarius predictus.

Die sabati xxiij" (1) iulii.

Ghiroldus Zoncketti, rector populi Sancti Petri de Casi, staria

iiij*". Pro quo fideiussit Gerardus notarius predictus.

M. Plebatus Pithiane.
[Pleliatns Pi-

thiane].

Die lune xviiij" iulii.

Argomentus GottoH, rector populi Sancto Marie a Sasciana, staria

ij grani. Pro quo fideiussit Manettus notarius f. Spilliati populi Sancti

Florentii.

Die martis xx" iulii.

Bonfante quondam Baosi, prò filio rectore infirmo, prò populo Sancti

Bartholi Sancti Yllari, staria iiij''^ Pro quo promisit et fideiussit Man-
fredi notarius f. quondam Gerardi populi Sancti Remigii.

lacopus Benvenuti, rector populi Sancti Nichelai de Magnale, sta-

ri» vj. Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

SI loglio.

23 luglio.

24 luglio.

e. 71.

19 taglio.

20 luglio.

(1) Correggasi : « sxHiJ ».
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Mi.

Die vencris vj" angusti. e agosto.

Ranerius f. Bencivenni, rector populi Sancti Martini de Campi,

staria v. Pro quo fideiussit magister Clarus quondam Erbalotti jiopuli

Sancti Remigii.

9 agosto.Die viiij augusti.

Sengna f. Aldobrandini, Benlntendi f. Benvenuti, Vaccaius f. Gianni,

rectores popnli plebis de Potiana, staria x. Pro quibus fideiussit Feus

Quattrocoscie f. quondam Cambii populi Sancte Cecilie.

Romanellus f. Arlotti, rector populi Sancte Marie de Burgo Sancti

lilarii, staria iiij*"". Pro quo fideiussit Feus prefatus.

Die xj augusti. ,, ggoslo.

Albertus f. Orlandi, rector populi Sancti Andree a Tosi, staria iiij.

Pro quo fideiussit MafFeus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

Die iovis xij augusti. ,;, agosto.

Picchius f. Benintendi, rector populi Sancti Donati ad Fonzanum,

staria iij. Pro quo fideiussit Gueritus quondam Renaldi populi Sancte

Lucie de Magnolia.

Die veneris xiij augusti,

.ojfsii! IS Amadore f. Bencivenni, rector, Simone f. Neri, massarius populi

Sancti Laurentii de Fontesterre, staria vj. Pro quo fideiussit Bernardus

quondam Actaviani populi Sancte Cecilie.

13 agosto.

.tr

.oiiafii ^i

.ni[)^! (ti

Die sabati xiiij augusti.

Tavianus f. Gratie, massarius populi Sancti Stephabi, staria iij. Pro

quo fideiussit Biciccius f. quondam MafFei Cavalcbe populi Sancte Ce-

cilie.

Die lune xvj" augusti.

Vieni f. Vallientris, rector populi Sancti Miniatis a Pogio, staria ij.

Item populi Sancti Martini a Passiana, staria iij.

Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

Ubertus f. Mellioris, rector populi Sancte Marie ad Gargnialla,

staria v. Pro quo fideiussit Neri domini Simonis del Melliore.

14 agosto.

16 agosto

69.

[Plebatus San-
cti Cresci ad
Valcara].

Plebatus Sancti Cresci ad Valcava.

Die mercurii iiij" augusti.

Nutus Ricoveri, rector populi Sancti Quirici, staria iij grani.

Item, populi Sancti Martini de Oliveta, staria vij.

e. 71'

4 agosto.
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Pro quo fideiussit Paganus notarius f. Ugolini populi Sancti lacobi'

inter foveas.

Iì6&

Die iovis V augusti.

Perinus f. Simonis, rector populi plebis predìcte, modium j. Pro

quo fideiussit Ugolinus f. quondam Aldobrandini domini Romei de Vis-

dominis.

agosto.

Die veneris vj" augusti.

Gerardus Gonnelle, Donus f. Gianuczi, rectores populi Sancti Mi-

chelis curie Montiscerai, staria v.

Item, populi Sancti Sani Montiscierai, staria vij.

Item
,
populi Sancti Stephani Montiscierai, staria iiij"^

Pro quibus fideiussit Albertinus Gianni populi Sancti Michelis de

Vicedominis.

6 agosto.

Die lune viiij augusti.

Ristorus f. Perini, rector populi Sancti Donati al Cescliio, staria

xviij. Pro quo fideiussit lacobus filius quondam Bonzi populi Sancti

Salvatoris.

Amadure f. Ugolini, rector populi Sancte Marie ad FabrichoUe

,

staria iij. Pro quo fideiussit et promisit lacobus predictus.

9 agosto.

augusti.^ '"

Die martis x"

Guido f. Beni, rector populi Sancti Romuli de Campestri, staria

vij. Pro quo fideiussit Spilliatus f. quondam Rinieri populi Sancte

Marie Alberici.

10 agosto.

7(1.

(l'icbalus

niinij.

l'o-

Pletatus Pomini.

Die mercurii xj augusti.

Guilielminus f. Manecti, Dietifeci f. Aiuti, rectores populi Sancte

Margarite de Tosina, staria xij. Pro quibus fideiussit Maffeus iiij co-

sce f. Cambii populi Sancte Cecilie.

Benevieni f. Pieri et Finoccbius Dietisalvi, rectores populi plebis (1)

Sancti Bartholi , staria x. Pro quo fideiussit Donus Gianni notarius

populi Sancti Broculi.

Giunta f. Michelis, rector populi Sancti Michelis de Cilliano, sta-

ria iij. Pro quo fideiussit Puccius f. Doni notarius, emancipatus, ut

vidi, populi Sancti Brocoli.

Il agosto.

(1) Qaeato principio di paragrafo fino a qai era stato scritto per errore in fine dei

piTiere precedente, poi cancellato con questanota: « Cancellati, quia pererrorem «.
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Die martis xvij° angusti.

Benvenutus f. Bonaguide, rector populi Sancti Stephani et Sancte

Marie de Pinzano, staria v. Pro quo fideiussit Ubertus de Rovinoso

populi Sancti Apollenaris.

17 ago^i'.a

71.

[Plebatus de
Fesulis].

Plebatus de Fesulis. e. 72.

Die martis xx» iulii. 20 luglio.

Ristoi-us Rustiki, rector populi Sancte Marie de Trespiano, staria

V grani. Pro quo fideiussit et promisit Dinus faber quondam Uguic-

cionis populi Sancti Laurentii.

Datus Bonagiunte, rector populi Sancti Laurentii ad Basciano,

Btaria v. Pro quo fideiussit Donosdeus Ardimanni populi Sancti Tho- •

masi.

Die mercurii iiij" augusti. * agosto.

Corsus Bencivenni et Manettus lohannis, rectores populi Abbatie de

Fesulis, staria x. Pro quibus fideiussit Salimbene Mascherelli notarius

populi Sancti Michelis Bertelde.

•iVjf Die iovis V augusti.

Cambius lohapnis, rector populi Sancti Martini ad Maiano, staria

ij. Pro quo fideiussit Ugo notarius quondam Beni populi Sancte Marie

in Campo.

Aghinettus Bencii, rector populi Sancte Margarite de Saletta, sta-

ria V. Pro quo fideiussit Renaldus quondam Cambii Bonizi populi San-

cti Petri Celorum.

Guittone Righetti, rector populi Sancti Angeli ad Muscolo, staria

ij. Pro quo fideiussit Nerlus f. quondam Burnetti populi suprascripti.

Compagnus f. Saliti, rector populi Sancti Clementis, staria v. Pro

quo fideiussit Nerlus predictus.

lacopus libertini (1), rector populi Sancte Marie ad Buiano, sta-

ria X. Pro quo fideiussit Cianga Solosmei.

B agosto.

Die veneris vj" augusti.

Albertus Ridolfi, rector populi Sancti Andree ad Veglia , staria

vij. Pro quo fideiussit Ubaldinus Ardimanni populi Sancti Salvatoris.

Item, suo nomine, prò populo Sancti Martini ad Vegliam, staria vj.

Pro quo fideiussit Ubaldinus predictus.

6 agosto.

(1) Corretto da « Bidolfini ».
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Die sabati vij" augusti.

Benci f. libertini et Benintendi Ricoveri, rectores populi Canonice

Fesulane, starla xx. Pro quibus fideiussit Guido Orlandi populi San-

ati Proculi.

Corsus Barfali, rector populi Sancte Marie de Ontignano, starla iij\

Pro quo fideiussit Giunta f. quondam Amannati populi Sancti Simonis.

Aldobrandinus Giunte, rector populi Sancti Martini de Viko, sta-

na ij. Pro quo fideiussit Nerlus quondam Burnetti populi Sancti Petri

Celorum.

7 agosto.

72.

[Plebatus de
Miransì)].

Plebatus de Miransù. e. 72

Die iovis xxij" iulii. *2 '"«'io-

Ubertinus Benincase, rector populi plebis de Miransù, starla v. Pro

quo fideiussit Davanzatus qui Zatus vocatur de Passerinis f. quondam

Bonaccursi de populo Sanctorum Appostolorum.

lacopua Buoni, rector populi Sancte Crucis de Castigllonchio, sta-

rla iiij". Pro quo fideiussit Davanzatus predictus.

Die lune vliij augusti. 9 agosto.

Buonus fillus Serafini, rector populi Sancti Stephani a le Corti,

starla v. Pro quo fideiussit Bonsegnore f. quondam Slgoll populi San-

cti Niccolai.

Die mercurii xi augusti. il agosto.

Rossus f. Dietlsalvi, rector populi Sancti Mlchelis de Volongnano,

starla iiij. Pro quo fideiussit Nuvolone f. quondam Melliorls populi San-

cti Petri Scradli.

Andrea f. Gianni, rector populi Sancte Marie de Rosano et Sancti

Martini de Sanprongnano, starla iij. Pro quo fideiussit Gherardus

quondam Preltis populi Sancti Georgi).

73.

[Plebatas San-
cti Martini in
Vlminlccio].

Plebatus Sancti Martini in Viminiceio.

Die lune vliij augusti.

Accherinus f. Bonacursi , rector populi Sancte Marie al Bovino,

starla vlij. Pro quo fideiussit Truffettus f. quondam Aldobrandini

Pazzi populi Sancti Brocoli.

9 agosto.^

»

Die martls x augusti.

Corsus f. Biliooti, rector populorum Sancti lacobi de Monteaguto

ad Quercietum, starla v.

Item, rector populi Sancti Andree de Carouliere (?) , stari* iiij.

10 agosto.
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Item, rector populi Sancte Margarite de Canpi, starla v.

Pro quo fideiussit Rustichellus quondam Bactallieri populi Sancti

Simonis.

Die mercurii xj° augusti. Il agosto.

Francus f. Ubaldini, rector populi Sancti Martini in Viminiccio,

Btaria iiij'"'. Pro quo fideiussit Tebaldus notariu8 f. Bentaccorde po-

puli Sancte Felicitatis.

71.

[Plebalus San-
cii Clervasii

(le Pelago].

Plebatus Sancti Ciervasii de Pelago Vallls Sieve.

Die lune xviij" iulii.

Albertinus Castellani, rector populi Sancti Nichelai de Altomena,

starla iij. Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

e. 73.

18 luglio.

Die mercurii iiij° augusti.

Maffeus f. Alderigoli, rector populi plebis Sancti Ciervasii, starla

viìj. Pro quo fideiussit Baciccius quondam Maffei Cavalche populi San-

cte Cecilie.

4 agosto.

Die lune viiij" augusti.

Eidolfuccius f. Chiari, rector populi Sancti Stefani de Lucente

,

starla iiij. Pro quo fideiussit et promisit Gianni Bucelli populi Sancti

AppoUenaris.

9 agosto.

Die mercurii xj° augusti.

Renaldus f. Pieri, rector populi Sancti Gilii de Ristonchio, staria

vj. Pro quo fideiussit Feus Quattrocoscie populi Sancte Cecilie.

Corsus f. Boninsengne, rector populi Sancte Marie ad Pupillianum,

staria iij. Pro quo fideiessit Filippus f. Giunte populi Sancti Simonis.

11 agosto.

73.

[Plebatus San-
cii Cascìani ad
radule].

-,.a,.,;. i

Plebatus Sancti Casciani ad Padule.

Die sabati vij" augusti. ^"ì agosto.

rtnClarus Bentaccorde, rector populi Sancti Gaudenzii de Loncastro,

staria vj. Pro quo et eius precibus fideiussit Guido Bonfantis notarius

populi Sancti Michelis Vioedominorum.

Die lune viiij" augusti.

.Ofe-ns et Pinus f. Bencivenni et Albertinus quondam domini Gerard!, rectores

populi Sancti Martini de Vispignano, plebatus Burgi Sancti Laurentii,

staria xxxvj.

Item populi Saucti Michelis de Aglione, staria vj.

8 agosto.
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Pro quibus fideiussit Ugaicciono notarius f. Rugerotti populi San-

cte Marie Maioris,

169

Die mercurii xj augusti.
,

Bencivenni f. Guidi, rector, Guido f. Guilielmi, masaarius populi

Sancti Petri et Sancte Marie de Vezano, staria vj. Pro quibus fideius-

sit dominus Bernardinus quondam domini lacobi Beneditti populi

Sancti Andree.

11 agosto.

Die iovis xij augusti.

Masscherinus f. Rastichelli, rector populi Sancti Martini de Pallia-

riccio, staria iiij. Pro quo fideiussit Ughettus f. Gianni publicus mer-

cator populi Sancte Re parate.

Dietisalvi f. Bondelmontis, rector populi Sancti Petri ad Radule,

staria xxiiij. Pro quo fideiussit Pierus quondam Rusticlielli populi San-

cte Reparate.

Dietaiuti filius Lamberti, rector populi Sancti Bartolomei de Mo-

leczano, staria xx. Pro quo fideiussit Uguccione f. Rugerotti populi

Sancte Marie Maioris.

Gianni f. Pistoiesi, rector populi Sancte Felici tatis de Palliericcio,

staria ij.

Item, populi Sancte Felicitatis de Fiume, staria ij.

Pro quo fideiussit Ughettus f. Gianni populi Sancte Reparate.

li asosto.

Die iovis xviiij" augusti.

Gianni f. quondam Guidi, populi Sancte Reparate, Simone f. Pieri

populi Sancti Laurentii, eorum nomine proprio, prò populo . Sancti An-
dree curtis Mucciani, stana uj.

Pinus f. Bencivieni, rector populi plebis dicti plebatus, staria viiij.

Pro quo fideiussit Aliottus Conpangni populi Sancti Michelis Bertoldi.

19 agosto.

7«.

[Plebatus VII-
lamagne].

Plebatus Villamagne.
0. 7»

Die sabati xxiij° iulii.

Lambertus Cambii, rector populi plebis Sancti Donnini, staria vj.

Pro quo fideiussit Rubacoute notarius, qui Conte vocatur, quondam

Filippi populi Sancti Remigli.

n luglio.

Die martis iij" augusti.

Bongianni quondam Cambii, rector populi Sancte Marie a Rignalla,

staria iiij""^. Pro quo fideiussit Rubaconte predictus.

22

a agosto.
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Die mercnrii xj augusti.

Pierus f. Vitalis, rector populi Sancii Remoli et Montis Aguti,

staria vij. Pro quo fideiussit et promisit Conte Neri quondam Filippi

populi Sancti Remigii.

11 agosto.

77.

[Plebalus Doc-
cle].

Plebatus Doccie.

Die lune xviij" iulii.

Aghinettus lacoppi, rector populi plebis Doccie, staria x grani.

Pro quo et eius precibus fideiussit et promisit Berardus Brunelli populi

Sancti Petri Maioris.

18 luglio.

Die martis xx" iulii.

Gianni Ciambotti et Bacus Melliorelii, rectores populi Sancte Marie

de Nuovole, starium j. Pro quibus fideiussit Ubertus quondam domini

Gerardi de Vicedominis.

20 luglio.

Die raercurii xxj° iulii.

Rustikellus Inghilberti, rector populi Sancti Amgeli et Sancti Mar-

tini de Farneto, staria vj. Pro quo fideiussit Richus filius Risaliti

Rubei populi Sancti Simonis, paterno consensu et iussu.

21 luglio.

Die lune viiij augusti.

Eugerius f. Folcardini, rector populi (Sancti) Martini a Sieci, staria

V. Pro quo fideiussit Guido f. quondam Guidi populi Sancti Petri Maioris,